
 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«15» июля 2019 года                                                                               № 100/5-7 

 
г. Кумертау 

 

О дате и времени проведения жеребьевок по распределению 
между зарегистрированными кандидатами бесплатной  

печатной площади для публикации предвыборных  
агитационных материалов в региональном государственном  

периодическом печатном издании - газете  
«Кумертауское ВРЕМЯ»,  

при проведении выборов Главы Республики Башкортостан 
 8 сентября 2019 года 

 

В соответствии со статьями 63 и 65 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлениями ЦИК Республики Башкортостан от 27.03.2019 г. 

№ 80/5-6 «О порядке проведения жеребьевок по распределению между 

зарегистрированными кандидатами печатной площади для публикации 

предвыборных агитационных материалов в государственных и 

муниципальных периодических печатных изданиях при проведении выборов 

Главы Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года», № 80/6-6 «О 

возложении полномочий Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан по проведению жеребьевки по распределению бесплатной 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов 

в региональных государственных периодических печатных изданиях при 

проведении выборов Главы Республики Башкортостан на территориальные 

избирательные комиссии Республики Башкортостан», территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан решила: 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



1. Провести 22 июля 2019 года в 14 часов 30 мин. жеребьевки по 

распределению между зарегистрированными кандидатами бесплатной 

печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов 

в региональном государственном периодическом печатном издании газете 

«Кумертауское ВРЕМЯ» на выборах Главы Республики Башкортостан 8 

сентября 2019 года. Место проведения жеребьевок конференц-зал здания 

Администрации городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан (3 этаж). 

2. Направить настоящее решение в ЦИК Республики Башкортостан для 

размещения на официальном сайте и в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кумертауское ВРЕМЯ», 

а также разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан, странице территориальной 

избирательной комиссии в разделе «документы» и информационном стенде  

комиссии. 

 

Председатель территориальной 

 избирательной комиссии                                   М.Н. Подковко 

 

Секретарь территориальной 

 избирательной комиссии                                   Р.Г. Иванова 

 

 

 


